друг вид земеделска земя, категория на земята при 
неполивни условия: осма с АОС № 2624/09.03.2022 г., при граници на имота: 
72998.502.95; 72998.502.97; 72998.502.98; 04964.604.5; 04964.90.531 и 04964.604.2 по 
КККР на с. Боженците, общ. Габрово. 
 Началната тръжна цена на имота е 4670 (четири хиляди шестстотин и 
седемдесет) лева.  
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на